Præscriptio longissima cur requiratur  
in auth. nisi tricennale, fol. 162. col. 1.  
n. 4.

Privilegium alicui & liberis, vel po-  
steris, vel generi concessum an com-  
prehendat feminas & descendentes  
ex feminis, latissime fol. 194. & sequen.

Pontificatum vel papatum apud u-  
num esse debere, fol. 86. col. 4. n. 18. ad  
finem.

Posthumus an & quando dicatur su-  
us haeres, fol. 23. col. 2. cum. 3. se-  
quen.

R

Rei

# Index.

*R*ei appellatione quid comprehendatur,  
fol. 2.n.5. et seq.

*R*erum appellatione cum relatione ad  
locum, an veniant iura et actiones,  
fol. 2.col. 4.n.10.

*R*egna per unum tantum gubernari  
utilius esse, fol. 86.col. 3.n.16. et 17.

*R*estitutio an detur contra usucapio-  
nem vel præscriptionem, latissime  
fol. 181.ex n.58.cum sequent.

## S.

*S*acra paterna cur sic dicta pro patria  
potestate, fol. 15..col. 1.n. 4.

*S*ententia lata contra possessorem mai-  
ratus vel aliorum bonorum, que re-  
stitutioni sunt subiecta, an noceat  
successori, fol. 102.col. 1.n. 48. et per.  
19.col.

*S*uitas non datur sine patria potestate,  
fol. 2'.col. 4.n.36.

*S*uus hæres an usucapere posse pro hære  
de, fol. 24. col. 2.in fine cum. 10. col.  
sequen.

*S*uccessor particularis fisci vel ecclesiæ  
non potest expellere colonum etiam  
modici temporis, cuius reirationē ha-  
bes fol. 131.col. 3.vers. infertur.10.

*S*tatuto vel lege, ut acquisita ex  
causa onerosa communia fiant inter  
coniuges, an sit communicanda dona  
natio remuneratoria, fol. 123.col. 2.  
vers.infertur.23.

## T.

*T*ransactio facta à possessore maiora-  
tus annoeat succedenti, fol. 106.col. 2:  
vers.8.limit.

*T*estes ad perpetuam rei memoriam,  
fol. 139.col. 2. ad finem.

*T*utor ex vigore statuti an possit com-  
mittere de re minoris, fol. 100.col. 2.  
ad princ.

*T*utor an sine decreto possit distrahere  
immobilia minoris periculo subiecta  
fol. 90.col. 1. et sequen.

## V.

*V*idua potitur priuilegio, quo fruebatur  
vino marito. fol. 196.

*V*idua ex stupro an amittat dotem,  
fol. 197.col. 3. et sequen.

*V*idua an sit aliena ab heredibus vi-  
ri, fol. 197. col. 1. et sequen.

*V*iro libidinoso curatorem ea de causa  
non dari, fol. 200.

*V*ir aliquando succedit uxori iure ciui-  
listantibus liberis, fol. 189.

*V*uscapio an prohibetur prohibita ali-  
enatione, fol. 167. col. 1.n. 25.

*V*uscapio quo iure fuerit introducta, fol:  
171. col. 1. n. 39.

*V*uscapio an dicatur iniquum remedi-  
um et odiosum, fol. 171. col. 3.n.  
40. et 41.